
Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
13 
51 
28 
12 

名前 
藤吉 海翔 
菅 純輔 
松田 瑞季 
高橋 経之 

クラス 
tia 

tia 

tia 

tia 

BestLap 
37.902 
38.560 
38.600 
39.160 

差 

0.658 
0.698 
1.258 

ベスト平均時速 
58.319 
57.324 
57.264 
56.445 

In Lap 
8 
8 
8 
7 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/17 9:54:37 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第5戦 
03TIA-Jr 

TT 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:16:02 

大井松田 0.614 km 

2025/09/14 10:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

13 

51 

12 

28 

名前 

藤吉 海翔 

菅 純輔 

高橋 経之 

松田 瑞季 

クラス 
tia 

tia 

tia 

tia 

Laps 

10 

10 

10 

10 

差 

5.906 

9.491 

9.632 

Total Time 

6:20.333 

6:26.239 

6:29.824 

6:29.965 

BestLap 

37.510 

38.055 

38.301 

37.823 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

5.906 

平均時速 

58.117 

ベストラップ 

37.510 

ベスト平均時速 

58.928 

ベストラップ保持者： 

13 - 藤吉 海翔 

作成日： 2025/11/17 9:55:18 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第5戦 
03TIA-Jr 

予選 

レース (10 Laps) 開始時間 11:24:04 

大井松田 0.614 km 

2025/09/14 11:10 



Pos. 

1 

2 

3 

未分類     

DQ 

No. 

51 

28 

12 

13 

名前 

菅 純輔 

松田 瑞季 

高橋 経之 

藤吉 海翔 

クラス 
tia 

tia 

tia 

tia 

Laps 

16 

16 

16 

12 

差 

9.065 

10.804 

DQ 

Total Time 

10:07.472 

10:16.537 

10:18.276 

7:30.386 

BestLap 

37.502 

37.641 

37.929 

37.068 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

9.065 

平均時速 

58.219 

ベストラップ 

37.502 

ベスト平均時速 

58.941 

ベストラップ保持者： 

51 - 菅 純輔 

作成日： 2025/11/17 9:55:55 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第5戦 
03TIA-Jr 

決勝 

レース (16 Laps) 開始時間 13:49:23 

大井松田 0.614 km 

2025/09/14 13:50 


