

03TIA-Jr 大井松田 0.614 km

TT 2025/09/14 10:10

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:16:02

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap	コメント
1	13	藤吉 海翔	tia	37.902		58.319	8	
2	51	菅 純輔	tia	38.560	0.658	57.324	8	
3	28	松田 瑞季	tia	38.600	0.698	57.264	8	
4	12	高橋 経之	tia	39.160	1.258	56.445	7	

2025大井松田チャレンジカップ第5戦

周回数の多い順

03TIA-Jr 大井松田 0.614 km

予選

2025/09/14 11:10

レース (10 Laps) 開始時間 11:24:04

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	13	藤吉 海翔	tia	10		6:20.333	37.510	
2	51	菅 純輔	tia	10	5.906	6:26.239	38.055	
3	12	高橋 経之	tia	10	9.491	6:29.824	38.301	
4	28	松田 瑞季	tia	10	9.632	6:29.965	37.823	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

5.906

58.117

37.510

58.928

13 - 藤吉 海翔

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland

2025大井松田チャレンジカップ第5戦

周回数の多い順

03TIA-Jr 大井松田 0.614 km

決勝 2025/09/14 13:50

レース (16 Laps) 開始時間 13:49:23

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	51	菅 純輔	tia	16		10:07.472	37.502	
2	28	松田 瑞季	tia	16	9.065	10:16.537	37.641	
3	12	高橋 経之	tia	16	10.804	10:18.276	37.929	
未分類								
DQ	13	藤吉 海翔	tia	12	DQ	7:30.386	37.068	

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
9.065	58.219	37.502	58.941	51 - 菅 純輔

計測チーフ	Orbits
-------	--------

ディレクター

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland